UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI/ CCS - POS-GRADUAGAO (ESPECIALIZACAO)
ENSINO DE FISIOLOGIA HUMANA NA EDUCACAO BASICA - A Disténcia

Matricula

20252007641
20252008021
20252007516
20252007122
20252007884
20252008139
20252007866
20252007810
20252008166
20252007329
20252007060
20252007893
20252007338
20252007196
20252007285
20252007614
20252007300
20252007991
20252007973
20252007937
20252007202
20252008077
20252007740
20252007490
20252007015
20252007946
20252007955
20252007801
20252007006
20252007570
20252006994
20252007187
20252007445
20252007964
20252007472
20252007178
20252007347
20252007534
20252007033
20252007211
20252007875
20252007169
20252007131
20252007712
20252007220
20252007786
20252007605

Discente

ADRIEL IVO FARIAS COUTO

AKACIO BEZERRA LEAL

ALLAN GONCALVES DOS SANTOS

ALLEX DENZELL DA SILVA ABREU
ALLISSON JOSE PAIVA LOPES

ANA CAROLINA DE MOURA PEREIRA

ANA CLAUDIA DAS CHAGAS RODRIGUES
ANA LUCIA MAGALHAES XAVIER MATOS
ANANIAS DE SOUSA PEDROSO

ANA PATRICIA ROCHA OLIVEIRA

ANA RAQUEL RODRIGUES FARIAS

ANA TERESA SARAIVA MOREIRA
ANAYARA FERNANDES CHAGAS

ANTONIO AUGUSTO DA SILVA VASCONCELOS
BRENO NUNES COSTA

CAIO FREDERICO SARAIVA DA SILVEIRA
CAMILA MARIA ARAUJO DE AGUIAR
CAMILA SANTOS BORGES

CARLA LUZIA MORAES SOUSA

CINTIA PROCOPIO MORAIS

CLEIANE REGIA DOS PASSOS SILVA
DANIEL ELIZEU VIEIRA

DAVI MARTINS CUTRIM

DAYANNE SOARES LIMA DOS SANTOS
DION LENO BENCHIMOL DA SILVA
EDNELSON MATHEUS SILVA REIS
EDUIGES SOARES LOPES

ELIETE SOUSA CARDOSO

ERICA CARVALHO AZEVEDO

ERICA MARIA DA SILVA SANTOS

ERISSON CRUZ DE MELO

EVELYN SILVA DE AGUIAR

FERNANDA CAMPOS DA SILVA NOGUEIRA
FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS
FERNANDO MACHADO FERREIRA
FERNANDO QUERINO DA SILVA
FRANCISCA FAUSTILENE DA SILVA RIBEIRO
FRANCISCA MARIA MOREIRA PEREIRA
FRANCISCA MARIA SANTOS DE LIMA
FRANCISCO DAS CHAGAS PINHO CASTRO
FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA FREIRE
FRANCISCO EMERSON DA SILVA BRITO
FRANCISCO JHONNY LAURINDO ARAUJO
FRANCISCO RODRIGUES DO NASCIMENTO
GEOVANYA RIOS DA SILVA

GILBERTO VALENTIM DA SILVA

HALLYSON TAYLON ALMEIDA LIMA



20252007820
20252007697
20252007392
20252007463
20252007418
20252007650
20252007365
20252007258
20252007525
20252007098
20252007730
20252007919
20252008101
20252007454
20252007051
20252007679
20252007580
20252007900
20252007759
20252007267
20252008175
20252008110
20252008148
20252007249
20252007427
20252007104
20252007561
20252007294
20252007024
20252008030
20252007848
20252008068
20252007552
20252007113
20252008120
20252008059
20252008157
20252007374
20252007857
20252006985
20252008086
20252007276
20252007481
20252007703
20252007543
20252008003
20252007409
20252007660
20252007623
20252007042

HELDOR TORRES DE OLIVEIRA
IEDA BRAGA VARGES LACERDA

IGO CORREIA SILVA LIMA

ITANA MARIA CORREIA SILVA LIMA
IUCARA DE OLIVEIRA CASTRO NUNES
JEOVA PIRES DE ARAUJO

JESILDO NASCIMENTO BARBOSA

JESO DIKENALDO DOS SANTOS

JOAO DE DEUS DIAS DE SOUSA FILHO
JOAO EXPEDITO SANTOS DA SILVA

JOAO HENRIQUE DE MELO NASCIMENTO
JOAO VICTOR DANTAS PEREIRA

JOCIEL FERREIRA COSTA

JOSE ELIELTON RODRIGUES COSTA

JOSE MARIA DAMASCENO SILVA NETO
JOSE WILSON DE MOURA DANTAS
JULIANO DA SILVA BARRETO

JULLYANA STEFANNY SOARES ROCHA
JURANDI RIBEIRO DA SILVA

KEMMIA ALVES AGUIAR

KEYLA LUELEM DE OLIVEIRA COSTA

LA{ZA DE OLIVEIRA DO CARMO

LINDAURA RAQUEL OLIVEIRA LAGO
LORRANA FELICIA SOUSA COSTA

LUANA LIMA GUIMARAES ALENCAR

LUCAS DA SILVA MONCAO

LUCAS MATHEUS BARBOSA DE OLIVEIRA
LUCILENE DE ALMEIDA SOUSA

LUIS HENRIQUE FERREIRA MAIA

MANOEL PINTO DOS SANTOS

MARA KALLYNE ALVES DO NASCIMENTO
MARCELO PRADO SANTIAGO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA
MARIA DE JESUS RODRIGUES SIQUEIRA
MARIA DOS REMEDIOS ARAUJO VIEIRA NETA
MARIA DOS REMEDIOS DE JESUS ROCHA
MARIA ELIZABETE GOMES DE SOUSA SILVA
MARIA IRACEMA BARBOSA MOURA
MARIANE DA SILVA OLIVEIRA

MARIA NEUMA FLORENTINO COSTA
MARINA QUARESMA NUNES

MARLUCIA XIMENES OLIVEIRA

NAYARA DANNIELLE COSTA DE SOUSA
NUBIA DE SOUSA OLIVEIRA

PAULO EDUARDO DA SILVA BASTOS
PEDRO HENRIGUE CARVALHO DE OLIVEIRA
POLLYANNA PRISCILA DE MENDONCA LASSI
POLYANA VIEIRA DA SILVA

RAFAEL DE JESUS CORREA QUARESMA
RAFAEL PEREIRA DA SILVA



20252007507
20252007777
20252007310
20252007150
20252008193
20252007356
20252007839
20252008095
20252007230
20252008012
20252007383
20252007089
20252007721
20252007795
20252007599
20252007140
20252008040
20252007982
20252007632
20252007928
20252007070
20252007688

RAIMUNDA CARDOSO DOS SANTOS
RAINARA DOS SANTOS PEREIRA
RAQUEL BARROS PASSOS

RENATA PEREIRA DA COSTA

RIANA DE ARAUJO SILVA

ROMULO PEDRO DA SILVA

RONALDO TEIXEIRA LOPES

ROSEANNY SILVA DE CARVALHO
ROSELY DE MORAIS SANTOS CARVALHO
ROSIANE DE MORAIS SANTOS

RUAN FERREIRA DE SOUZA

SAMARA DOS SANTOS FORTES

SANEIDE FRANCISCA DA ROCHA

SARAH CARDIAS PORTO

SERGIO KENNEDY VIEIRA DA SILVA
SIMONE DE SOUSA SANTOS

TALITA RIBEIRO BOMFIM

TAMIRES SANTOS CERQUEIRA

TARCIO WILLIAMS CARVALHO FERNANDES
THIAGO COELHO TEIXEIRA

TIAGO TEODOSIO FRUTUOSO DE LIMA
VALERIA DE MELO CAVALCANTE BARROS

GESTAO EM SAUDE - Presencial

Matricula

20252005422
20252005718
20252005520
20252005450
20252007768
20252009987
20252033178
20252006330
20252005692
20252006967
20252006930
20252004953
20252006958
20252005674
20252005772
20252007436
20252006500
20252006312
20252005576
20252004819
20252006297
20252005549
20252004990
20252006303
20252006377

Discente

AGATA COSTA PEREIRA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS CONCEICAO
ANALANIA DE SOUZA NOGUEIRA SANTOS
ANA MARIA NASCIMENTO BARROS
ANDREIA RIBEIRO DOS SANTOS

ANDRESA DE ARAUJO SALES

ANDRESSA DE OLIVEIRA LIMA

ANNE BEATRIZ OLIVEIRA VASCONCELOS RIBEIRO
BARBARA BRUNA SILVA SANTANA

BRUNA PORTELA TELES PESSOA

CARLA SAMIRA DE JESUS IBIAPINA

CASSIA VITORIA DE OLIVEIRA SANTOS
CINTIA SILVA CABRAL

CLAISLA MARIA BORGES DA COSTA
DANIELLI FERNANDES ANCHIETA PEREIRA
EDNA MONTEIRO ROCHA

ELIANE RODRIGUES DA SILVA

ELIRIANE DE JESUS LIMA

ELIZANA CARVALHO OLIVEIRA

ERNANDES OLIVEIRA PORTELA
FRANCINEIDE MOURA DA SILVA

GILMAR VILA NOVA DOS SANTOS
HENRIQUE GALENO PATRICIO RODRIGUES
IANARA SILVA EVANGELISTA

ISABELLYTA PINHEIRO RUFINO NEIVA SANTOS



20252005010
20252005502
20252006949
20252005745
20252006475
20252005440
20252020053
20252005020
20252005039
20252005530
20252005600
20252005478
20252004944
20252005665
20252005594
20252004828
20252005413
20252005431
20252005727
20252004800
20252005066
20252008200
20252006976
20252006340
20252005567
20252008219
20252006920
20252005469
20252004980
20252005511

ORTODONTIA
Matricula

20242019649
20242019658
20192003170
20192003180
20192003199
20242020354
20242019667
20242019676
20242019685
20242019694
20242019700
20242019710
20242019729
20192003223
20242019738
20242019747
20192003250

JANARA CRISTISTINA DE OLIVEIRA SOARES
JANCIELLE SILVA SANTOS

JESSICA LARISSE MARREIROS DA SILVA SOUSA
JOANA CRISTINA LIMA DA COSTA

JOARA OSTERNES LEMOS DUARTE

JULIANA DE OLIVEIRA SOARES

KAMILA VITORIA CAMILO DOS SANTOS
KASSIA KAROLINE LEAL BARROS GOMES
LARISSA VANESSA FERREIRA MEMORIA
LARYSSA MONTEIRO DA SILVA MOTA

LIDIA ARAUJO DOS MARTIRIOS MOURA FE
LIDUINA GOMES DOS SANTOS

LISIA ANDRADE PROBO

LUANA ROCHA CABRAL

LUCAS VALE SOARES

LUZIVANIA LOPES SANTOS

MADSON CARLOS CABRAL FERREIRA
MAKELLYNE DA COSTA MENDES

MANOEL RENAN DE SOUSA CARVALHO
MARIA DINAIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA
MARINA LEITE GUIMARAES SERRA

NADIA ROSANE LIMA DE ALENCAR CARVALHO
NAGILA RAIANNA LIMA DE ALENCAR
NELMA SABRINA SOUSA CAMPOS SAMPAIO
POLYANNA MARIA OLIVEIRA MARTINS
RONERIVELDY COSTA DA ROCHA

ROSANA PEREIRA LIMA DA SILVA

VALBENE GOMES TEIXEIRA

YARLA PATRICIA LIMA DE OLIVEIRA
YASMIN DE PAULA RIBEIRO SOARES

- Presencial
Discente
ANA PAULA RIBEIRO DE CARVALHO
ANA VITORIA RODRIGUES DINIZ
ANISIO DAVIS NETO
DYOGO ELLYAS DE OLIVEIRA VIANA
FREDERICK MACHADO DANIEL
HAILTON CARDOSO SARAIVA
ISABELA ALENCAR SOUSA
ISADORA GONCALVES LOPES BARROS
JEFFERSON DE CASTRO MONTEIRO
JOAO ISAIAS DE SENA ROCHA
JOAO VICTOR CARVALHO VAZ E SILVA
KAELLYSON AZEVEDO DE ARAUJO
LIGIA CAROLINE SOUSA DO NASCIMENTO
LUAN RIBEIRO BRAGA
MANOEL VIEIRA DE MELO NETO
MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA
PEDRO GONCALVES HONORIO CARVALHO



20192003260 RAFAELA MONICE MOTA COSTA
20192003279 RAISSA MARTINS PORTELA FONTENELE
20242019756 RAYSSA DE SOUSA BRAZ



